АДМИНИСТРАЦИЯ   ЗУЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 .2020 г.                                                                      № ПРОЕКТ

О закреплении на праве оперативного
управления недвижимого имущества
за МКУК «Зуевский  ЦСДК»
Солнцевского района Курской области

В соответствии со статьями 215, 296 Гражданского кодекса Российской Федерации,  руководствуясь Уставом муниципального района «Солнцевский район» Курской области, Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального района «Солнцевский район» Курской области, утвержденным решением  Собранием депутатов Зуевского сельсовета  Солнцевского района Курской области от 28.05.2012 г. №18/1  ,  выписка  из  реестра  муниципального  имущества «Зуевский сельсовет» Солнцевского  района Курской области Администрация Зуевского сельсовета Солнцевского района Курской области Постановляет:
1. Закрепить на праве оперативного управления за МКУК «Зуевский ЦСДК » Солнцевского района Курской области недвижимое имущество в соответствии с приложением.
2. МКУК «Зуевский  ЦСДК» Солнцевского района Курской области предоставить:
- документы об изменении данных по имуществу, закрепленному за учреждением на праве оперативного управления, для внесения изменений в реестр муниципального имущества Зуевский сельсовет» Солнцевского  района Курской области
3. Главному  специалисту Администрации Зуевского сельсовета Солнцевского района Курской области Четвериковой Е.Н.. внести изменения в реестр муниципального имущества муниципального  образования «Зуевский сельсовет» Солнцевского  района Курской области на основании документов, представленных юридическим лицом.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   Главного   специалиста Администрации Зуевского сельсовета Солнцевского района Курской области Четвериковой Е.Н.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Зуевского сельсовета
Солнцевского района :                                                     А.И.Панин
Приложение
к постановлению Администрации
 Зуевского сельсовета
Солнцевского района Курской области
от «  2020 г. №

Перечень недвижимого имущества, закрепляемого на праве оперативного управления за МКУК «Зуевский ЦСДК » Солнцевского района Курской области.

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес
	Год постройки
	Общая площадь (кв.м)/этажность

	1
	Больше-Княжевский СК филиал МКУК»Зуевский ЦСДК».

	Курская область, Солнцевский район,д.Княжая,  ул.Школьная , д.2
	1961
	342.2